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２０２５年　東日本オープンダブルス選手権大会

男子シングルス・Aクラス　決勝トーナメント
競技方法：ラリーポイント制　15-15-11点2セット先取　タイブレークはデュースあり（タイムアウト各セット１回・１分間）

勝敗 得失点 順位

4

15-2 12-15 7-15 1-2

河橋 牧田 石原 北

男子シングルス・Aクラス　予選リーグ

中川 内山 井本

2

女子シングルス・Aクラス　リーグ戦

競技方法：ラリーポイント制　15-15-11点2セット先取　タイブレークはデュースあり（タイムアウト各セット１回・１分間）

野田　泰正

今村　隼

野田　泰正

4-15

3-15

3-15

1-15

4-15

3-15
0-3 4

15-4

15-3

小清水　陽子

中川　真由美

15-4

15-3

14-15

5-15

15-11.12-15

11-7
2-1 87-70=17 3

15-3

15-1

15-9.11-15

11-8

11-15.15-12

7-11
2-1内山　愛

井本　紀子

北　弘明

牧田　勝広

牧田　勝広

石原　大

河橋　秀嗣

北　弘明

中川　猛

100-74=26 2

9-15.15-11

8-11

15-14

15-5
2-1 92-62=29 1

勝敗 得失点 順位小清水

15-14 15-7 10-15

競技方法：ラリーポイント制　15点1セット先取（タイムアウト１回・１分間）

田邉　翔

12-15 6-15 14-15 0-3

3

115-6 15-12 15-10 3-0

河橋　秀嗣

石原　大

2-1



廣瀬　尚昭

清水　映雄

5.9

細川　悠元

松島　忠如

泉　剛史 5-12

松崎　茂 12(8)9

野田　泰正

中川　猛

水野　泰孝 12.7

望野　雄司 13(13)9

田邉　翔

松永　剛祐

須永　翔馬 9.12

末永　孝史

競技方法：ラリーポイント制　15-15-11点2セット先取　タイブレークはデュースあり（タイムアウト各セット１回・１分間）

細川 野田 田邉

松島 中川 松永

細川　悠元

松島　忠如

野田　泰正

中川　猛

田邉　翔

松永　剛祐

清水　映雄

廣瀬　尚昭

競技方法：ラリーポイント制　15点1セット先取（タイムアウト１回・１分間）

3

15-12 15-9 2-0

12-15 10-15 0-2

2

男子ダブルス・オープンクラス　コンソレーション

勝敗 得失点 順位

2

1

3

4

4

6

7

２０２５年　東日本オープンダブルス選手権大会

1

15-10 9-15 1-1

男子ダブルス・オープンクラス　決勝トーナメント

競技方法：ラリーポイント制　15-15-11点2セット先取　タイブレークはデュースあり（タイムアウト各セット１回・１分間）



濱野 野田 古田

松島 梶野 浅利

濱野　もえみ

松島　綾子

野田　悦子

梶野　晴美

古田　智鶴子

浅利　裕子

中村 柴山 葉梨

小山 小林 笠野

中村　裕美

小山　奈々

柴山　恭子

小林　いずみ

葉梨　彩子

笠野　優子

野田　悦子

梶野　晴美 10.5

中村　裕美

小山　奈々 8(9)9

濱野　もえみ

松島　綾子

葉梨　彩子 12.7

笠野　優子

6

1

女子ダブルス・オープンクラス　決勝トーナメント

4

5

3

2

1

2

7-15

11-15

15-8

15-9

15-13

15-5
2-0

競技方法：ラリーポイント制　15-15-11点2セット先取　タイブレークはデュースあり（タイムアウト各セット１回・１分間）

梶野　晴美

野田　悦子

13-15

5-15
0-2 3

15-7

15-11

8-15

9-15
1-1

勝敗 得失点 順位

14-15

11-15

4-15

7-15
0-2

2-0 1

12-15

9-15

0-2 3

15-14

15-11
1-1 1-1 2

15-12

15-9

15-4

15-7
2-0

２０２５年　東日本オープンダブルス選手権大会

女子ダブルス・オープンクラス　予選リーグ

競技方法：ラリーポイント制　15-15-11点2セット先取　タイブレークはデュースあり（タイムアウト各セット１回・１分間）

勝敗 得失点 順位


